INFORMES FINANCIEROS TRIMESTRALES 2023
L.D.F. FORMATO 4. BALANCE PRESUPUESTARIO
241 PARAMUNICIPAL D.LF. CABORCA., MUNICIPIO DE CABORCA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

CONCEPTO

ESTIMADO /

APROVADO

DEVENGADO

RECAUDADO /

PAGADO

A. INGRESOS TOTALES

A1. INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

AZ2. TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
A3. FINANCIAMIENTO NETO

B. EGRESOS PRESUPUESTARIOS
B1. GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACION DE LA
DEUDA PUBLICA)

29,072,975.00

29,072,975.00
0.00
0.00

29,072,975.00

29,072,975.00

31,895,086.00

31,895,086.00
0.00
0.00

30,530,540.00

30,530,540.00

31,895,086.00

31,895,086.00
0.00
0.00

30,530,540.00

30,530,540.00

C. REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 0.00 0.00
C1. REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

APLICADOS EN EL PERIODO 0.00 0.00 0.00
C2. REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES

ETIQUETADAS APLICADOS EN EL PERIODO 0.00 0.00 0.00
|. BALANCE PRESUPUESTARIO 1,364,546.00 1,364,546.00
Il. BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO

NETO 1,364,546.00 1,364,546.00
. BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO

NETO Y SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR - 1,364,546.00 1,364,546.00
E. INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
E1. INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO

NO ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00
E2. INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO

ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00
V. BALANCE PRIMARIO 1,364,546.00 1,364,546.00
F. FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
F1. FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS

FEDERALES ETIQUETADAS 0.00 0.00 0.00
F2. FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS

FEDERALES ETIQUETADAS 0.00 0.00 0.00
G. AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00

G1. AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO

ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00
G2. AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO

ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00
A3. FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00
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INFORMES FINANCIEROS TRIMESTRALES 2023
L.D.F. FORMATO 4. BALANCE PRESUPUESTARIO
241 PARAMUNICIPAL D.I.F. CABORCA., MUNICIPIO DE CABORCA
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CONCEPTO

ESTIMADO /
APROVADO

DEVENGADO

RECAUDADO/
PAGADO

A1. INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
A3.1 FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS
DE LIBRE DISPOSICION

F1. FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS DE
LIBRE DISPOSICION

G1. AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO
ETIQUETADO

B1. GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACION DE LA
DEUDA PUBLICA)

C1. REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
APLICADOS EN EL PERIODO

V. BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES

VI. BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES EN
FINANCIAMIENTO NETO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

A2 TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
A3.2 FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

F2. FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS
FEDERALES ETIQUETADAS

G2. AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO
ETIQUETADO

B2. GASTO ETIQUETADO( SIN INCLUIR AMORTIZACION DE LA
DEUDA)

C2. REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADOS EN EL PERIODO

VIl. BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS

VIII. BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS SIN FINANCIAMIENTO NETO

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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